
Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to ZC Valkenburg 4-11-2018 18:41

2018-11-04 Jeugd Junioren Senioren 2
Valkenburg aan de Geul, 4-11-2018

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag Senioren Open
4-11-2018 - 14:45 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Renske Moonen Patrick-De Roersoppers (SG) 6:50.73 200701174 6:39.04 Q
50m: 42.77 42.77 150m: 250m: 350m:

100m: 1:29.60 46.83 200m: 3:11.82 300m: 400m: 6:39.04

2. Yara Kamps ZC Valkenburg 1:50.30 200702988 7:16.07 Q
50m: 48.17 48.17 150m: 250m: 350m:

100m: 1:44.38 56.21 200m: 3:37.19 300m: 400m: 7:16.07

Junioren 2 en 3

1. Britt Siemerink ZEPS 5:56.26 200600714 5:37.31 Q
50m: 37.16 37.16 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.38 41.22 200m: 2:44.73 300m: 400m: 5:37.31

2. Isa Bongartz Patrick-De Roersoppers (SG) 6:24.80 200500662 5:52.01 Q
50m: 38.56 38.56 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.41 43.85 200m: 2:51.01 300m: 400m: 5:52.01

3. Zara Pijpers ZEPS 6:07.12 200503362 6:03.07 Q
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.05 200m: 2:55.24 300m: 400m: 6:03.07

4. Myrthe Paas ZEPS 6:18.51 200600410 6:06.87 Q
50m: 39.36 39.36 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.23 44.87 200m: 2:59.32 300m: 400m: 6:06.87

5. Loes Otten Patrick-De Roersoppers (SG) NT 200603748 6:50.23 Q
50m: 44.23 44.23 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.33 52.10 200m: 3:22.41 300m: 400m: 6:50.23

6. Anne Pepels ZEPS NT 200602866 7:05.13 Q
50m: 45.78 45.78 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.60 52.82 200m: 3:27.17 300m: 400m: 7:05.13

7. Bryce Gerardu ZC Valkenburg NT 200604630 8:35.78 R
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:49.44 200m: 4:03.34 300m: 400m: 8:35.78

AFGEM Erin Eijk ZEPS 7:12.33 200500440

Jeugd 1 en 2

1. Lianne Kaanen ZEPS 5:02.37 200300708 5:04.15 Q
50m: 34.97 34.97 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.98 38.01 200m: 2:31.29 300m: 400m: 5:04.15

2. Mexi Kösters ZEPS 5:15.23 200401308 5:12.26 Q
50m: 34.53 34.53 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.81 39.28 200m: 2:33.95 300m: 400m: 5:12.26

3. Kiki Derckx ZEPS 6:08.71 200400546 5:39.95 Q
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.01 200m: 2:44.76 300m: 400m: 5:39.95

4. Zoya van Beek ZEPS 6:35.62 200303178 6:18.01 Q
50m: 40.45 40.45 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.37 45.92 200m: 3:02.99 300m: 400m: 6:18.01

5. Janouk Smeets ZEPS 10:20.40 200400750 S6 10:36.72 Q
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 2:35.34 200m: 5:18.80 300m: 400m: 10:36.72

Senioren 1 en ouder

1. Fleur Beckers Patrick-De Roersoppers (SG) 5:12.96 200200256 5:12.93 Q
50m: 35.69 35.69 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.11 37.42 200m: 2:32.10 300m: 400m: 5:12.93

2. Lotte Beckers Patrick-De Roersoppers (SG) 5:10.33 200000834 5:23.88 Q
50m: 34.51 34.51 150m: 250m: 350m:

100m: 1:13.55 39.04 200m: 2:36.34 300m: 400m: 5:23.88
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2018-11-04 Jeugd Junioren Senioren 2
Valkenburg aan de Geul, 4-11-2018

Programmanr. 2 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
4-11-2018 - 15:10 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Max Ketelaars Patrick-De Roersoppers (SG)3:11.23 200500345 3:09.77 Q 43.78 1:32.81 3:09.77

Jeugd 1 en 2

1. Bram van den Burg ZC Valkenburg 2:26.77 200203095 2:18.21 Q 31.91 1:06.13 2:18.21
2. Mike Jansen Patrick-De Roersoppers (SG)2:35.74 200200151 2:31.83 Q 36.42 1:15.15 2:31.83
3. Rick Reijnders ZC Valkenburg 3:25.21 200203905 2:56.50 Q 40.22 1:25.82 2:56.50

Senioren 1 en ouder

1. Sander Heijnen ZEPS 2:27.31 199001199 2:29.45 Q 34.90 1:12.40 2:29.45
2. Naud Peters ZEPS NT 200005767 2:39.45 Q 37.79 1:17.54 2:39.45

Programmanr. 3 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
4-11-2018 - 15:15 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 2 en 3

1. Femke Scheepers Patrick-De Roersoppers (SG)2:54.01 200500584 2:46.85 Q 34.84 1:17.82 2:46.85
2. Jacqueline Houben Patrick-De Roersoppers (SG)3:11.16 200600662 3:10.27 Q 40.68 1:29.66 3:10.27
3. Tessa Fredrix ZEPS 3:09.46 200503190 3:10.70 Q 41.24 1:30.28 3:10.70
4. Emma Eussen ZEPS 3:34.32 200502552 3:13.48 Q 43.93 1:34.05 3:13.48
5. Agnetha Ramakers ZC Valkenburg 4:07.80 200602472 4:05.22 Q 54.16 1:52.53 4:05.22

Jeugd 1 en 2

1. Jessie Bodden Zv Kimbria 2:41.89 200401650 2:36.76 Q 33.26 1:11.94 2:36.76
2. Stacey Wilkinson Patrick-De Roersoppers (SG)3:21.40 200403384 3:14.60 Q 41.02 1:33.11 3:14.60
3. Zoya van Beek ZEPS 3:37.64 200303178 3:35.36 Q 52.25 1:45.70 3:35.36

Senioren 1 en ouder

1. Annick van der Kraats Zv Kimbria 2:37.00 199800808 2:36.30 Q 33.71 1:14.75 2:36.30

Programmanr. 4 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
4-11-2018 - 15:25 Resultaten Voorronde

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1 en 2

1. Timo Kaanen ZEPS 2:35.61 200500053 2:44.85 Q 37.34 2:44.85
2. Colin Soons ZEPS 3:30.30 200502941 3:14.81 Q 43.82 3:14.81
3. Lars Mors Patrick-De Roersoppers (SG)3:40.28 200500575 3:21.20 Q 43.13 3:21.20

Junioren 3 en 4

1. Esper Schreurs ZEPS 2:14.33 200300433 2:20.85 Q 29.68 2:20.85
2. Finn Elzinga ZEPS 2:56.16 200304407 2:52.88 Q 37.11 2:52.88

Jeugd 1 en 2

1. Tom van den Akker Patrick-De Roersoppers (SG)2:40.92 200204653 2:36.66 Q 32.52 2:36.66
2. Waïl Moerkens ZEPS NT 200104827 3:37.22 Q 47.83 3:37.22
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2018-11-04 Jeugd Junioren Senioren 2
Valkenburg aan de Geul, 4-11-2018

Programmanr. 5 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
4-11-2018 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Nina Derckx ZEPS 34.80 200700030 34.91
2. Tessa Evers Patrick-De Roersoppers (SG) 37.74 200700870 36.54
3. Keli Kresin Patrick-De Roersoppers (SG) 43.40 200700446 43.16
4. Meike Dumont Patrick-De Roersoppers (SG) 47.30 200700838 46.20

DIS Renske Moonen Patrick-De Roersoppers (SG) 37.87 200701174
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Junioren 2 en 3

1. Floor Smit Patrick-De Roersoppers (SG) 31.97 200500622 31.57
2. Britt Siemerink ZEPS 32.19 200600714 31.93
3. Tessa Fredrix ZEPS 31.98 200503190 32.78
4. Jacqueline Houben Patrick-De Roersoppers (SG) 33.98 200600662 33.18
5. Zara Pijpers ZEPS 33.80 200503362 34.08
6. Emma Eussen ZEPS 36.02 200502552 35.76
7. Loes Otten Patrick-De Roersoppers (SG) 38.97 200603748 39.03
8. Anne Pepels ZEPS 41.43 200602866 42.37
9. Bryce Gerardu ZC Valkenburg 48.15 200604630 45.16

AFGEM Erin Eijk ZEPS 39.49 200500440
AFGEM Stella Mikulic ZC Valkenburg 33.54 200500458

Jeugd 1 en 2

1. Mexi Kösters ZEPS 30.10 200401308 30.38
2. Lianne Kaanen ZEPS 30.86 200300708 31.59
3. Kiki Derckx ZEPS 32.97 200400546 32.15
4. Janouk Smeets ZEPS 1:07.73 200400750 S6 1:13.69

Senioren 1 en ouder

1. Fleur Beckers Patrick-De Roersoppers (SG) 28.64 200200256 28.86
2. Sarine van Rijt Patrick-De Roersoppers (SG) 29.09 200001194 29.07
3. Lotte Beckers Patrick-De Roersoppers (SG) 31.61 200000834 30.96
4. Eva Vullers Patrick-De Roersoppers (SG) 31.12 199901848 31.90
5. Anna-francoise Teulings ZC Valkenburg 33.95 200203052 34.95

AFGEM Kim de Groot ZEPS 35.61 198601318

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
4-11-2018 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Bram Smit Patrick-De Roersoppers (SG) 34.78 200500371 33.54
2. Lars Mors Patrick-De Roersoppers (SG) 46.79 200500575 42.02
3. Dodge Rojas Patrick-De Roersoppers (SG) 46.74 200602237 45.39

Junioren 3 en 4

1. Yusef Ahmed Zv Kimbria NT 200304887 31.78
2. Bas Smit Patrick-De Roersoppers (SG) 33.19 200301163 33.74
3. Mischa Hermans ZEPS 34.36 200300057 35.48
4. Yannick Merry Patrick-De Roersoppers (SG) 41.44 200402229 36.72
5. Luuk Kresin Patrick-De Roersoppers (SG) 31.09 200303275 38.99



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to ZC Valkenburg 4-11-2018 18:41

2018-11-04 Jeugd Junioren Senioren 2
Valkenburg aan de Geul, 4-11-2018

Programmanr. 6, Heren, 50m vlinderslag

Jeugd 1 en 2

1. Nino van Beek ZEPS 26.93 200202153 27.42
2. Bram van den Burg ZC Valkenburg 29.39 200203095 28.87
3. Daan Wijnands Patrick-De Roersoppers (SG) 29.10 200200127 29.49
4. Tom van den Akker Patrick-De Roersoppers (SG) 30.95 200204653 30.59
5. Rick Reijnders ZC Valkenburg 35.41 200203905 34.86
6. Jasper Koerts Patrick-De Roersoppers (SG) 39.03 200203859 39.29
7. Waïl Moerkens ZEPS 51.65 200104827 45.38

Senioren 1 en ouder

1. Jack Meerten Patrick-De Roersoppers (SG) 27.80 199704377 28.58
2. Luuk Meerten Patrick-De Roersoppers (SG) 29.39 199903427 29.67
3. John Meerten Patrick-De Roersoppers (SG) 28.96 199704375 30.22
4. Dimitar Kamnarovski Patrick-De Roersoppers (SG) 29.00 200000593 30.43
5. Pieter Derckx ZEPS 29.64 196501241 30.59

Programmanr. 7 Dames, 100m rugslag Senioren Open
4-11-2018 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1

1. Nina Derckx ZEPS 1:25.75 200700030 1:24.85 40.29 1:24.85
2. Yara Kamps ZC Valkenburg 1:51.95 200702988 1:46.39 50.73 1:46.39

Junioren 2 en 3

1. Femke Scheepers Patrick-De Roersoppers (SG)1:15.43 200500584 1:16.01 36.30 1:16.01
2. Britt Siemerink ZEPS 1:21.74 200600714 1:22.37 40.04 1:22.37
3. Emma Eussen ZEPS 1:36.84 200502552 1:33.71 46.08 1:33.71
4. Bryce Gerardu ZC Valkenburg 1:57.04 200604630 1:54.27 54.10 1:54.27
5. Agnetha Ramakers ZC Valkenburg 2:18.94 200602472 2:00.16 53.61 2:00.16

AFGEM Erin Eijk ZEPS 1:38.50 200500440
AFGEM Stella Mikulic ZC Valkenburg 1:33.54 200500458

Jeugd 1 en 2

1. Jessie Bodden Zv Kimbria 1:12.17 200401650 1:12.29 35.20 1:12.29
2. Mexi Kösters ZEPS 1:17.66 200401308 1:18.02 37.29 1:18.02
3. Zoya van Beek ZEPS 1:37.81 200303178 1:34.89 46.55 1:34.89
4. Janouk Smeets ZEPS 2:19.55 200400750 S6 2:37.15 2 1:15.82 2:37.15

Senioren 1 en ouder

1. Annick van der Kraats Zv Kimbria 1:16.00 199800808 1:13.28 35.89 1:13.28
2. Anna-francoise Teulings ZC Valkenburg 1:27.64 200203052 1:31.32 44.32 1:31.32

AFGEM Kim de Groot ZEPS 1:38.48 198601318

Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
4-11-2018 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Timo Kaanen ZEPS 1:23.42 200500053 1:27.31 40.41 1:27.31
2. Max Ketelaars Patrick-De Roersoppers (SG)1:36.15 200500345 1:34.51 44.35 1:34.51
3. Noah Aerts ZEPS NT 200603695 1:54.45 52.60 1:54.45
4. Milan Smeets Patrick-De Roersoppers (SG)1:58.87 200601087 1:59.66 53.70 1:59.66

NG.ZA Dodge Rojas Patrick-De Roersoppers (SG)1:43.90 200602237
AFGEM Sven Thewessen ZC Valkenburg NT 200603529



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to ZC Valkenburg 4-11-2018 18:41

2018-11-04 Jeugd Junioren Senioren 2
Valkenburg aan de Geul, 4-11-2018

Programmanr. 8, Heren, 100m schoolslag

Junioren 3 en 4

1. Bas Smit Patrick-De Roersoppers (SG)1:37.54 200301163 1:29.85 42.74 1:29.85
2. Finn Elzinga ZEPS 1:36.25 200304407 1:31.26 43.57 1:31.26

Jeugd 1 en 2

1. Nino van Beek ZEPS 1:13.94 200202153 1:14.00 34.11 1:14.00
2. Bas van den Akker Patrick-De Roersoppers (SG)1:19.47 200204651 1:17.53 36.71 1:17.53
3. Jasper Koerts Patrick-De Roersoppers (SG)1:39.31 200203859 1:41.39 48.08 1:41.39

Senioren 1 en ouder

1. Koen Wijnands Patrick-De Roersoppers (SG)1:13.17 199800247 1:11.54 33.20 1:11.54
2. Naud Peters ZEPS NT 200005767 1:19.86 36.24 1:19.86
3. Sander Heijnen ZEPS 1:17.71 199001199 1:20.84 37.26 1:20.84

Programmanr. 9 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
4-11-2018 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1

1. Tessa Evers Patrick-De Roersoppers (SG) 46.79 200700870 47.25 FJ 1
2. Nina Derckx ZEPS 45.35 200700030 47.25 FJ 2
3. Renske Moonen Patrick-De Roersoppers (SG) 49.17 200701174 51.47
4. Meike Dumont Patrick-De Roersoppers (SG) 57.53 200700838 55.45
5. Keli Kresin Patrick-De Roersoppers (SG) 55.22 200700446 56.69
6. Yara Kamps ZC Valkenburg 1:02.85 200702988 59.71

Junioren 2 en 3

1. Britt Siemerink ZEPS 41.94 200600714 43.20
2. Tessa Fredrix ZEPS 43.81 200503190 45.71
3. Emma Eussen ZEPS 47.62 200502552 48.31
4. Isa Bongartz Patrick-De Roersoppers (SG) 47.82 200500662 49.51
5. Loes Otten Patrick-De Roersoppers (SG) 48.89 200603748 51.16
6. Agnetha Ramakers ZC Valkenburg 1:07.11 200602472 53.62
7. Anne Pepels ZEPS 53.87 200602866 55.03

AFGEM Erin Eijk ZEPS 49.57 200500440

Jeugd 1 en 2

1. Zoë Senden Zv Kimbria 38.71 200400132 40.17
2. Kiki Derckx ZEPS 39.53 200400546 40.76
3. Stacey Wilkinson Patrick-De Roersoppers (SG) 44.46 200403384 44.06
4. Lianne Kaanen ZEPS 43.80 200300708 45.02
5. Janouk Smeets ZEPS 1:22.37 200400750 SB5 1:22.84 48

Senioren 1 en ouder

1. Sarine van Rijt Patrick-De Roersoppers (SG) 39.71 200001194 40.82
2. Eva Vullers Patrick-De Roersoppers (SG) 40.38 199901848 41.79 FJ 1
3. Fleur Beckers Patrick-De Roersoppers (SG) 38.28 200200256 41.79 FJ 2
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2018-11-04 Jeugd Junioren Senioren 2
Valkenburg aan de Geul, 4-11-2018

Programmanr. 10 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
4-11-2018 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Junioren 1 en 2

1. Bram Smit Patrick-De Roersoppers (SG) 38.10 200500371 35.16
2. Colin Soons ZEPS 44.27 200502941 41.36

DIS Milan Smeets Patrick-De Roersoppers (SG) 54.39 200601087
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Jeugd 1 en 2

1. Bas van den Akker Patrick-De Roersoppers (SG) 34.59 200204651 33.44
2. Daan Wijnands Patrick-De Roersoppers (SG) 33.28 200200127 34.04
3. Rick Reijnders ZC Valkenburg 36.54 200203905 37.63

Senioren 1 en ouder

1. Dimitar Kamnarovski Patrick-De Roersoppers (SG) 32.38 200000593 30.10
2. Koen Wijnands Patrick-De Roersoppers (SG) 32.03 199800247 34.45

Programmanr. 11 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
4-11-2018 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 2 en 3

1. Femke Scheepers Patrick-De Roersoppers (SG)1:21.84 200500584 1:20.30 35.49 1:20.30
2. Floor Smit Patrick-De Roersoppers (SG)1:40.80 200500622 1:34.45 42.92 1:34.45
3. Myrthe Paas ZEPS 1:34.61 200600410 1:35.73 43.24 1:35.73
4. Jacqueline Houben Patrick-De Roersoppers (SG)1:37.44 200600662 1:37.31 43.66 1:37.31
5. Zara Pijpers ZEPS 1:47.60 200503362 1:41.14 44.46 1:41.14

AFGEM Stella Mikulic ZC Valkenburg 1:54.56 200500458

Jeugd 1 en 2

1. Kiki Derckx ZEPS 1:31.59 200400546 1:31.80 40.55 1:31.80
2. Stacey Wilkinson Patrick-De Roersoppers (SG)1:44.30 200403384 1:41.84 46.58 1:41.84

Senioren 1 en ouder

1. Tessa Kierkels ZC Valkenburg 1:20.52 199101602 1:20.86 36.95 1:20.86
2. Lotte Beckers Patrick-De Roersoppers (SG)1:21.15 200000834 1:25.82 37.45 1:25.82
3. Anna-francoise Teulings ZC Valkenburg 1:43.73 200203052 1:49.46 47.49 1:49.46

AFGEM Kim de Groot ZEPS 1:45.19 198601318

Programmanr. 12 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
4-11-2018 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Junioren 1 en 2

1. Bram Smit Patrick-De Roersoppers (SG)1:10.77 200500371 1:07.22 32.23 1:07.22
2. Timo Kaanen ZEPS 1:07.29 200500053 1:10.34 33.30 1:10.34
3. Max Ketelaars Patrick-De Roersoppers (SG)1:19.93 200500345 1:18.87 36.81 1:18.87
4. Colin Soons ZEPS 1:18.22 200502941 1:19.17 37.65 1:19.17
5. Milan Smeets Patrick-De Roersoppers (SG)1:38.37 200601087 1:42.10 46.16 1:42.10
6. Noah Aerts ZEPS 1:51.95 200603695 1:43.41 48.86 1:43.41

NG.ZA Lars Mors Patrick-De Roersoppers (SG)1:25.75 200500575
NG.ZA Dodge Rojas Patrick-De Roersoppers (SG)1:25.91 200602237

AFGEM Sven Thewessen ZC Valkenburg NT 200603529
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2018-11-04 Jeugd Junioren Senioren 2
Valkenburg aan de Geul, 4-11-2018

Programmanr. 12, Heren, 100m vrije slag

Junioren 3 en 4

1. Esper Schreurs ZEPS 54.64 200300433 54.20 26.16 54.20
2. Luuk Kresin Patrick-De Roersoppers (SG)1:00.02 200303275 58.39 27.79 58.39
3. Mischa Hermans ZEPS 1:06.04 200300057 1:05.73 30.65 1:05.73
4. Bas Smit Patrick-De Roersoppers (SG)1:07.12 200301163 1:06.22 31.67 1:06.22
5. Yusef Ahmed Zv Kimbria 1:14.05 200304887 1:06.28 31.72 1:06.28
6. Finn Elzinga ZEPS 1:08.51 200304407 1:07.98 32.00 1:07.98
7. Yannick Merry Patrick-De Roersoppers (SG)1:13.37 200402229 1:11.81 34.18 1:11.81

Jeugd 1 en 2

1. Bram van den Burg ZC Valkenburg 54.71 200203095 55.04 25.90 55.04
2. Nino van Beek ZEPS 56.58 200202153 56.68 27.27 56.68
3. Daan Wijnands Patrick-De Roersoppers (SG) 58.27 200200127 1:00.20 29.90 1:00.20
4. Mike Jansen Patrick-De Roersoppers (SG)1:01.60 200200151 1:00.64 29.04 1:00.64
5. Bas van den Akker Patrick-De Roersoppers (SG)1:08.44 200204651 1:01.04 29.45 1:01.04
6. Tom van den Akker Patrick-De Roersoppers (SG)1:02.74 200204653 1:03.14 29.85 1:03.14

DIS Waïl Moerkens ZEPS 1:26.05 200104827
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Senioren 1 en ouder

1. Jack Meerten Patrick-De Roersoppers (SG) 55.52 199704377 57.90 27.64 57.90
2. John Meerten Patrick-De Roersoppers (SG) 56.18 199704375 59.27 27.80 59.27
3. Sander Heijnen ZEPS 57.85 199001199 59.48 27.89 59.48
4. Naud Peters ZEPS 1:01.21 200005767 59.74 28.34 59.74
5. Pieter Derckx ZEPS 59.43 196501241 1:00.51 28.92 1:00.51
6. Luuk Meerten Patrick-De Roersoppers (SG) 56.37 199903427 1:02.06 28.93 1:02.06
7. Koen Wijnands Patrick-De Roersoppers (SG) 59.02 199800247 1:02.39 29.17 1:02.39


